Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Alenquer

Poder Executivo
CNPJ nº 04.838.793/0001-73

PORTARIA Nº 087/2021, de 15 de fevereiro de 2021

O Ilmo. Sr. ADENILSON CARNEIRO SOARES,
Secretário municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para FISCALIZAREM os

respectivos Contratos, para atender as necessidades da Prefeitura municipal de Alenquer:

FISCAL: MÁRCIA CRISTINA NASCIMENTO PINTO
INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-008
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE NATUREZA JURÍDICA, ESPECIALIZADA

EM CONTABILIDADE PÚBLICA, COM O OBJETIVO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER E SUAS SECRETARIAS E FUNDOS – SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
FUNDO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO E SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E FUNDO.
- Contrato nº 20210007, 20210008, 20210009, 20210010 20210011 (ESACON –
SALOMÃO CONSULTORIA E ASSESSÓRIA CONTABIL)

Artigo 2º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se.

Alenquer – Pará, 15 de fevereiro de 2021.

ADENILSON CARNEIRO SOARES
Secretário Municipal de Administração

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará
CEP. 68200-000 3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122